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Regionalne podziękowanie za plony w Środzie Wielkopolskiej  

Podczas części oficjalnej Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiegopowiedział: „Smak chleba, którym dzielimy się wspólnie, nie ma sobie równych –mówi polskie przysłowie. A nade wszystko smakuje bochen chleba dożynkowego,który łączy i za każdym razem uświadamia, co jest istotą naszego życia i codziennejpracy.Ten dożynkowy chleb jest symbolem dostatku, ale i wspólnoty, dzięki którejpowstaje i która decyduje o jego sprawiedliwym podziale.Jest darem – od Boga i ludzi – któremu winniśmy szczególne poszanowanie. I który,niezmiennie od wieków, witamy z radością  i nadzieją.Tradycja wyrażająca się w symbolice Święta Plonów jest nie tylko obrzędem – jestważnym przesłaniem. Przesłaniem, którego właściwe odczytanie łączy nas zprzeszłością i daje siłę do działania dziś.W uroczystościach uczestniczyli m.in. przedstawiciele Kancelarii Prezydenta RP,Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, wielkopolscy parlamentarzyści, WojewodaWielkopolski, Radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i samorządcy z regionu,w tym Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.Barwne obrzędy dożynkowe zaprezentował zgromadzonym na średzkim RynkuZespół Pieśni i Tańca „Wielkopolanie”. Starostami Dożynek byli – Agata Stępa i JózefKorczyk.Tradycyjnie Dożynkom towarzyszył Konkurs na „Najładniejszy WieniecDożynkowy”. Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za pierwsze miejscezdobył Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. Na drugim miejscu sklasyfikowano PowiatPilski, na podium znalazł się jeszcze Dekanat Pniewski.Od godzin porannych można było zwiedzać Wystawę Rolniczą, którą otworzyłKrzysztof Grabowski , Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. W Konkursiena najciekawsze stoisko Wystawy Rolniczej zwyciężył Folwark Ogniewo. Nagrodyotrzymali też:  Bank SGB oraz Koło Gospodyń Wiejskich Zwola.Zwieńczeniem uroczystości był wieczorny koncert Zespołu Bajm. 
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Pliki do pobrania:

Przemówienie Marszałka Marka Woźniaka - 31014 Mb
List od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi - 1563976 Mb
List od Wicemarszałka Sejmu RP - 678237 Mb
List od Prezydenta RP - 635668 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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